
GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR

G06ERNACION PROVU,ICIAL DE LLANOUIHUE

ADJUDICA LICITACION.- r:;( 4qRESOLUCIÓN EXENTA N° :..J

PUERTO MONTT, 4 DE JUNIO DE 2009

VISTOS:

a) La licitación N° 2022-.11-L109, sobre ADQUISICION DE BUTACAS Y
ESCRITORIO

b) La Resolución N° 1.600 de Contraloría General de la República del año 2008.
c) Ley de Compras y Contratación Pública N° 19.886.

CONSIDERANDO :

1. La respectiva acta de Apertura Electrónica
2. Las ofertas recibidas

3. Los criterios técnicos de selección, de acuerdo a los Términos Técnicos

RESUELVO:

Apruébese acta de adjudicación correspondiente a la licitación indicada en los
Vistos para la ADQUISICION DE BUTACAS Y ESCRITORIO al proveedor GAVI
DEL CARMEN SUAREZ VENEGAS RUT 6.076.321-6, por ajustarse a los
requerimientos solicitados.

ANÓTESE, COMUNiQUESE y ARCHiVESE.-

OVMlECI


